27¢e Coupe de Montréal - Manche 1 Coupe du Québec
Complexe Sportif Claude Robillard - Montréal, 13-11-2021

Nouveaux records par discipline

Toutes les épreuves

Messieurs, 200m Libre

1. Série 4
1. Série7

Messieurs, 50m Dos
8. Série 4

Ransom, Ken
Grabs, Detlev

Benhaddad, Abdeltif

Messieurs, 200m Dos

5. Série 3
5. Série 3

Grabs, Detlev
Grabs, Detlev

Messieurs, 4 x 50m 4 nages

8. Série 4

Dames, 50m Libre

4, Série 4

4, Série 4

4. Série 6
Dames, 100m Libre

10. Série 3

10. Série 4
Dames, 200m Libre

1. Série 4

1. Série7

1. Série7
Dames, 400m Libre

15. Série l

15. Série l
Dames, 800m Libre

14. Série 1l

14. Série 1l

14. Série 3

Dames, 200m Dos
5. Série 3

Dames, 50m Papillon

2. Série 2

Club aquatique Montréal
BENHADDAD, Abdeltif, VEILLEUX, Marco, SAMSON, Marc,

Waldie, Mae
Waldie, Mae
Latreille, Denise

Waldie, Mae
Latreille, Denise

Latreille, Denise
Marshall, Lynn
Lowensteyn, llka

Marshall, Lynn
Latreille, Denise

Marshall, Lynn
Marshall, Lynn
Latreille, Denise

Marshall, Lynn

Latreille, Denise

Dames, 200m 4 nages

9. Série 3

Marshall, Lynn

75
61

61
61

86
86
65

86
65

65
60
56

60
65

60
60
65

60

65

60

MPC
MEGO

CAMO

MEGO
MEGO

CAMO

LEDUC, Alexandre

MPC
MPC
UNMQC

MPC
UNMQC

UNMQC
CARMA
CSLA

CARMA
UNMQC

CAN
CARMA
UNMQC

CARMA

UNMQC

CARMA

3:05.52
2:18.01

36.64

2:35.43
2:35.43

2:15.20

47.00
47.00
36.63

1:48.57
1:21.25

2:51.65
2:21.90
2:21.56

5:00.22
6:08.77

9:59.85
9:59.85
12:20.28

2:39.80

42.60

2:45.96

Quebec Provincial Master Recor75 - 79
Quebec Provincial Master Recor60 - 64

Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Canadian Master Records 60 - 64
Quebec Provincial Master Recor60 - 64

Quebec Provincial Master Recor240 - 279

Canadian Master Records 85 - 89
Quebec Provincial Master Recor85 - 89
Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Quebec Provincial Master Recor85 - 89
Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Quebec Provincial Master Recor65 - 69
Canadian Master Records 60 - 64
Quebec Provincial Master Recor55 - 59

Canadian Master Records 60 - 64
Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Master World Records 60 - 64
Canadian Master Records 60 - 64
Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Canadian Master Records 60 - 64

Quebec Provincial Master Recor65 - 69

Canadian Master Records 60 - 64

Splash Meet Manager, 11.71238
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